วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  980,000 บาท  (เก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)          .                                                                 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันท่ี  24 ธันวาคม  2568                   .                                    
    เป็นเงิน  985,600 บาท  (เก้าแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)           
                ชุดครุภัณฑ์ปฏิบตัิการชีววิทยาพ้ืนฐานระดับเซลล์  ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร 
จำนวน 1 ชุด  ประกอบด้วย 
     1. กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 กระบอกตา   จำนวน  5  เครื่อง ๆละ 49,000 บาท  รวมเป็นเงิน 245,000 บาท 
(สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
                2. กล้องจุลทรรศนส์เตอริโอชนิด 2 กระบอกตาพร้อมชุดถ่ายภาพแบบบิ้วอิน  จำนวน 1 เครื่อง  
เป็นเงิน 153,100 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  
               3. กล้องจุลทรรศน์ชนิด  3  กระบอกตา สำหรับเทคนิคเฟสคอนทราส  จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 169,500 บาท  
(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

4. ชุดถ่ายภาพดิจิตอล  จำนวน  2  ชุด ๆ ละ 143,200 บาท  รวมเป็นเงิน 286,400 บาท      
(สองแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)   
               5. โทรทัศน์ แอล อี ดี  (LED TV) แบบ Smart TV  ระดับความละเอียดจอภาพไม่น้อยกว่า 3,840 x 2160  
พิกเซล  ขนาดไม่น้อยกว่า 65 น้ิว จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 28,200 บาท รวมเป็นเงิน 84,600 บาท  (แปดหมื่นสี่พันหกร้อย
บาทถ้วน)  
               6. ตู้ล็อคเกอร์เก็บกลอ้งจุลทรรศน์  จำนวน  2 ตู ้ๆ ละ 6,500 บาท รวมเป็นเงิน 13,000 บาท (หนึ่งหมื่นสามพัน
บาทถ้วน)    
               7. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่  2  จำนวน  1  เครื่อง เป็นเงิน 34,000 บาท (สามหมื่นสี่
พันบาทถ้วน)  
5.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
              5.1 เกณฑ์ราคากลางบัญชีราคามาตรฐานครุภณัฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ ประจำเดือน